
FAKULTETI PROGRAM STUDIMI ID MATURANTI

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Programim në WEB (2-Vjeçar) 200810700106

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Programim në WEB (2-Vjeçar) 201939700043

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Programim në WEB (2-Vjeçar) 203341300178

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Programim në WEB (2-Vjeçar) 202953200009

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Programim në WEB (2-Vjeçar) 201216500071

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Programim në WEB (2-Vjeçar) 201960600019

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Programim në WEB (2-Vjeçar) 201936800038

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Programim në WEB (2-Vjeçar) 204227300068

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Programim në WEB (2-Vjeçar) 201939900018

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Programim në WEB (2-Vjeçar) 201939300007

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Programim në WEB (2-Vjeçar) 202645500060

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Programim në WEB (2-Vjeçar) 202953200006

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Programim në WEB (2-Vjeçar) 201936600124

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Programim në WEB (2-Vjeçar) 204014400154

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Programim në WEB (2-Vjeçar) 201936800154

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Programim në WEB (2-Vjeçar) 204227300031

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Programim në WEB (2-Vjeçar) 201939500094

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Programim në WEB (2-Vjeçar) 202134700494

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Programim në WEB (2-Vjeçar) 201935700097

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Programim në WEB (2-Vjeçar) 204013500398

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Programim në WEB (2-Vjeçar) 201939300249

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Programim në WEB (2-Vjeçar) 201215200010

Lista e aplikantëve që janë shpallur fitues në programin 

Programim në WEB (2-Vjeçar)

pranë KOLEGJIT UNIVERSITAR "Bedër"

Viti akademik 2020 - 2021

Raundi i parë



Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Programim në WEB (2-Vjeçar) 201939100056

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Programim në WEB (2-Vjeçar) 200100600072

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Programim në WEB (2-Vjeçar) 201938000167

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Programim në WEB (2-Vjeçar) 203440500096

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Programim në WEB (2-Vjeçar) 201938200152

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Programim në WEB (2-Vjeçar) 205000800046

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Programim në WEB (2-Vjeçar) 201935700168

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Programim në WEB (2-Vjeçar) 200707700248

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Programim në WEB (2-Vjeçar) 203624600018

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Programim në WEB (2-Vjeçar) 203440400032

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Programim në WEB (2-Vjeçar) 202133900214

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Programim në WEB (2-Vjeçar) 201939300253

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Programim në WEB (2-Vjeçar) 203343400091

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Programim në WEB (2-Vjeçar) 201937900244

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Programim në WEB (2-Vjeçar) 201939100330

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Programim në WEB (2-Vjeçar) 201938100007

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Programim në WEB (2-Vjeçar) 200403600002

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Programim në WEB (2-Vjeçar) 202133600188

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Programim në WEB (2-Vjeçar) 201519700002

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Programim në WEB (2-Vjeçar) 201950400053

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Programim në WEB (2-Vjeçar) 201936900213

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Programim në WEB (2-Vjeçar) 201936800071

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Programim në WEB (2-Vjeçar) 201934600006

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Programim në WEB (2-Vjeçar) 201936000035

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Programim në WEB (2-Vjeçar) 200707800012

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Programim në WEB (2-Vjeçar) 202728600040

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Programim në WEB (2-Vjeçar) 200709000180

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Programim në WEB (2-Vjeçar) 201939100335

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Programim në WEB (2-Vjeçar) 202728600041

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Programim në WEB (2-Vjeçar) 203440500076

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Programim në WEB (2-Vjeçar) 201755100277



Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Programim në WEB (2-Vjeçar) 202921300057

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Programim në WEB (2-Vjeçar) 201938100004

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Programim në WEB (2-Vjeçar) 201619000084

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Programim në WEB (2-Vjeçar) 203341800066

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Programim në WEB (2-Vjeçar) 201417600086

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Programim në WEB (2-Vjeçar) 201938500092

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Programim në WEB (2-Vjeçar) 201936800315

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Programim në WEB (2-Vjeçar) 201954000036

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Programim në WEB (2-Vjeçar) 201938200294

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Programim në WEB (2-Vjeçar) 205208500020


